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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et AS VALMAP GRUPP (registrikood: 10251602) (aadress Rauaaia, Linna küla,
Tõrva vald, Valga maakond, 68619) et valminud on keskkonnaloa muutmise otsuse ja loa eelnõu
Lagesoo turbatootmisalal. AS VALMAP GRUPP soovib pikendada Lagesoo turbatootmisala
keskkonnaloa VALM 004 kehtivuse aega 30 aasta võrra ja korrigeerida mäeeraldise piiri selliselt, et
puuduks kattuvus külgneva Holdre kaljukotka püsielupaigaga ning see vastaks uuringu põhjal
moodustatud ning Keskkonnaregistris kinnitatud varuplokkide piiridele ja keskkonnamõju hinnangus
määratud alale. Loa pikendamine on vajalik, et ettevõte saaks kehtiva keskkonnaloa jooksul turbavaru
täielikult ammendada ja ala nõuetekohaselt korrastada. 

Lagesoo turbatootmisala asub Valga maakonnas Tõrva vallas Koorküla külas Kliimaministeeriumile
kuuluval maal, mille volitatud asutus on Maa-amet, Koorküla metskond (katastriüksus 20301:002:0742,
sihtotstarve 100% turbatööstusmaa), Lagesoo turbamaardlas (registrikaart nr 0220). Taotletav
mäeeraldis hõlmab olemasolevat Lagesoo tootmisala (loa nr VALM 004, loa omaja AS VALMAP
GRUPP) osaliselt, taotletavast mäeeraldisest jääb välja ~ 13,4 ha suurune ala olemasoleva mäeeraldise
lääneosast, ~ 4 ha suurune ala kaguosast (Märdi järve kalda piiranguvöönd) ja ~12,4 ha suurune ala
idaosast (varu ammendunud). Taotletava mäeeraldise teenindusmaa kattub pindalaliselt suures osas
olemasoleva Lagesoo tootmisala mäeeraldise teenindusmaaga, välja jääb kuni 30,73 ha suurune ala
teenindusmaa lääneosast. 

Taotletava Lagesoo turbatootmisala mäeeraldise mäeeraldise pindala on 191,27 ha ja mäeeraldise
teenindusmaa pindala on 277,43 ha. Keskkonnaloa taotluse kohaselt on 03.09.2023 seisuga
mäeeraldise aktiivne turba tarbevaru 918 tuh t sealhulgas vähelagunenud turvas 388 tuh t ning
hästilagunenud turvas 530 tuh t. Kaevandatav turba varu on 850 tuh t sealhulgas vähelagunenud turvas
388 tuh t ja hästilagunenud turvas 462 tuh t. Maavara kaevandamise maksimaalseks aastamääraks
taotletakse 20 tuh t. Maavara kasutusaladeks on aiandus ja energeetika. Taotletava loa kehtivusaeg on
30 aastat.

Eelnõu(de) , taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti
kontorites üle Eesti.
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad keskkonnaotsuste infosüsteemis
https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-122340

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult kahe
nädala jooksul e-posti aadressil info@keskonnaamet.ee alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes
Ametlikud Teadaanded.
 Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.
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